UBND XÃ BÌNH MINH
TRƯỜNG MẦM NON BÌNH MINH I

Số: 251/QĐ-MNBMI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

             Bình Minh, ngày 09 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban giám sát công tác VSATTP
Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BÌNH MINH I
Căn cứ kế hoạch số 250/KH-MNBMI ngày 6 tháng 9 năm 2025 kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026 của Trường Mầm non Bình Minh I;

Căn cứ  tình hình thực tế của nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban giám sát công tác VSATTP năm học 2025-2026 gồm Ông (Bà) có tên sau:

1. Bà: Phạm Thị Linh
         - Hiệu trưởng

             -  Trưởng ban

2. Bà Trần Thị Thúy Nga      - Phó hiệu trưởng                     - Phó ban
4. Bà: Ngô Thị Thu Trang      - NVYT
                        -  Thư ký

5. Bà: Nguyễn Thị Liên          -  Kế toán                                -  Thành viên
 6. Bà: Ng Thị Tuyết                - GV, Tổ trưởng tổ 4-5T          -  Thành viên
 7. Bà: Lã Thị Hòa                   - NV, TT tổ nuôi                      -  Thành viên
 8. Bà: Nguyễn Thị Hương       - GV, trưởng ban TTND
    - Thành viên
 9. Ông: Nguyễn Bảo Trung    - Trưởng ban ĐDCMTE
     - Thành viên

10. Bà: Kiều Thị Oanh
         - Uỷ viên ban ĐDCMTE
     - Thành viên

Điều 2. Ban giám sát có nhiệm vụ phân công, kiểm tra, đôn đốc việc quản lý và tăng cường công tác đảm bảo VSATTP tại Trường Mầm non Bình Minh I.
Điều 3. Các ông bà có tên tại điều 1, các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
 Nơi nhận                                                                                     HIỆU TRƯỞNG
- Như  điều 1;

- Lưu: VT.

                                                                                                              Phạm Thị Linh